МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от

О предоставлении
подарочного комплекта
«Подарок новорожденному»

В соответствии с Законом Калужской области от 31.12.2019 № 544-03
«Об обеспечении детей Калужской области подарочными комплектами «Подарок
новорожденному», приказом Министерства здравоохранения Калужской области
от 19.02.2020 № 147 «Об утверждении Положения о порядке предоставления подарочного
комплекта «Подарок новорожденному» и его состава», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицам, указанным в приложении к настоящему приказу,
подарочный комплект «Подарок новорожденному».

2. Медицинским организациям, осуществившим прием документов от лиц,
указанных в пункте 1 настоящего приказа, выдать подарочный комплект указанным лицам
в сроки, установленные пунктом 10 Положения о порядке предоставления подарочного
комплекта «Подарок новорожденному», утвержденного приказом Министерства
здравоохранения Калужской области от 19.02.2020 № 147.

3. Настоящий приказ вау и аа  к силу со дня его подписания.

И.о. министра И.А.Соваков

«'“ л

Приложение
к приказу министерства здравоохранения

ттШ Ш Т .Ъ /

Перечень получателей
подарочного комплекта «Подарок новорожденному»

1. ГБУЗ «Городской родильный дом»:

1) Чередникова Вера Вячеславовна,22.11.1986 пр., проживающая по адресу: i. Ku;i\ia.
ул.Г агарина,8-262

2) Кураева Ирина Викторовна, 22.12.1987 г.р., Калужская область ,Ферзиковский
район, с.Воскресенское,65Б

3) Мастерова Анита Николаевна, 21.12Л983г.р.,г. Калуга, ул. Широкая, 25
4) Шафер Фируза Александровна, 05.11.1985г.р., г. Калуга, ул.Г.Амелина,30-79
5) Селезнёва Татьяна Сергеевна, 28.06.1988г.р., г. Калуга, ул. Воронина, 10-2
6) Жердева Елена Валерьевна, 28.06.1982г.р., г. Калуга, ул. Фридриха Энгельса,151-85
7) Константинова Юлия Алексеевна, 18.08.1982г.р., г. Калуга, ул. Чапаева, 108
8) Радионова Яна Юрьевна, 11.05.1989г.р., г. Калуга, ул. Тарутинская, д.194, корп.1,

кв.40
9) Телкова Елена Николаевна, 11.09.1985 г.р., г .Калуга, ул. Петра ТарасоваД9-73
10)Лёвушкина Ольга Юрьевна, 18.11.1989г.р., Калужская область, г. Сухшшчи. ул.

Дзержинского, 2а-9
11)Горбуиова Наталья Александровна, 13.07.1991 г.р., г. Калуга, ул. Гвардейская. 4-14
12)Лысенко Татьяна Игоревна, 05.12.1994 пр., г, Калуга, ул. Никитина. 95-7
13)Сидореико Елена Игоревна, 03.08.1995 пр., г. Калуга ул. Тепличная, 7-14

2. ГБУЗ КО «ЦРБ Боровского района»

1) Кондратьева Татьяна Андреевна, 14.03.1994 пр., Калужская область, г.Обиинск,
ул.Победы, 18-3